
 

 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dodávkách na Tiskárny, multifunkční zařízení a skenery 2020 Strana 1 (celkem 3)  

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DODÁVKÁCH 

uzavřené dne 15. 5. 2020 mezi Smluvními stranami, kterými jsou 

 

1) Objednatel: 
Název: Masarykova univerzita 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224  
DIČ: CZ00216224  
Zastoupen: XXXXXXXXX 
(dále jen „Objednatel“) 

 
2) Dodavatel: 

Obchodní firma/název/jméno:  C SYSTEM CZ a. s. 
Sídlo/místo podnikáni:  Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 
IČ: 27675645 
DIČ: CZ27675645 
Zastoupen: Mgr. Romanem Klimusem, předsedou představenstva 
Zápis v obchodním rejstříku:  vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 4576 
Bankovní spojení: UnicreditBank, číslo účtu: 1387284101/2700 
Korespondenční adresa: XXXXXXXXX 
Kontaktní osoba:   XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX 
Pro reklamace věcí:  XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX 
E-mailová adresa pro zasílání výzev k dodávce: XXXXXXXXX 
(dále jen „Dodavatel“; prodávající společně s kupujícím také jen „Strany“) 

 
Označení Smlouvy: DNS_TMS_01_2020 

 
Strany výslovně utvrzují, že význam slov a slovních spojení, obzvláště pak těch, která jsou ve Smlouvě 
zavedena jako zkratky či definice, je i v tomto dodatku ke smlouvě (dále jen „dodatek“) obdobný jako při jejich 
použití ve Smlouvě.    

 
 
 
 



 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dodávkách na Tiskárny, multifunkční zařízení a skenery 2020 Strana 2 (celkem 3)  

I. 
Odůvodnění uzavření dodatku 

 
1) Dodavatel dne 18. 5. 2020 Objednatele informoval, že Věc k provedení dodávky, položka „Tiskárna laserová 

černobílá standardní“ model „OKI B412dn“, která je uvedena v příloze č. 1 Smlouvy, (dále také jen „OKI 
B412dn“) není na trhu dočasně dostupná. 

2) Dodavatel Objednateli navrhl, aby byla po dobu její nedostupnosti OKI B412dn nahrazena modelem OKI 
B432dn. Model OKI B432dn splňuje veškeré požadavky Objednatele na jakost, provedení, vlastnosti, jakož 
i další specifikace stanovené Smlouvou pro OKI B412dn.  
Podrobná specifikace modelu OKI B432dn: 

- Síťová tiskárna pro náročnější uživatele nebo malé skupiny (typicky kancelář) s objemem tisku do 
100-150 stran denně. 

- technologie tisku: černobílá LED 
- formát: A4 
- rychlost tisku: 40 str./min 
- paměť: 512 MB 
- rozlišení: 1200x1200 dpi – optické 
- vstupní zásobník: 250 listů 
- duplexní tisk: ano, automatický 
- rozhraní: USB 2.0 , Ethernet 100/1000 Mb, RJ45 
- kompatibilita: Microsoft Windows 7, 8, 8.1, 10, Linux, macOS 10.15 
- emulace: PCL 5, PCL 6, PostScript 3 

3) Dodavatel dne 18. 5. 2020 Objednatele informoval, že Věc k provedení dodávky, položky „Multifunkční 
zařízení barevné laserové pro malé objemy tisku“ a „Multifunkční zařízení barevné laserové standardní“ 
model „OKI MC363dn“, která je uvedena v příloze č. 1 Smlouvy, (dále také jen „OKI MC363dn“) není na trhu 
dočasně dostupná. 

4) Dodavatel Objednateli navrhl, aby byla po dobu její nedostupnosti OKI MC363dn nahrazena modelem OKI 
MC563dn. Model OKI MC563dn splňuje veškeré požadavky Objednatele na jakost, provedení, vlastnosti, 
jakož i další specifikace stanovené Smlouvou pro OKI MC363dn.  
Podrobná specifikace modelu OKI MC563dn: 

- Zařízení pro kanceláře s větším objemem tisku/kopírování/skenování (200-300 stran denně, např. 
personální oddělení, pokladna…) nebo větší pracoviště (multifunkce na patře pro 20 lidí). 

- technologie tisku: barevná LED 
- formát: A4 
- rychlost tisku: 30 str./barevně i černobíle 
- paměť: 1 GB 
- rozlišení: 1200x1200 dpi – optické 
- vstupní zásobník: 250 listů 
- duplexní tisk: ano, automatický 
- rozhraní: USB 2.0 , Ethernet 100/1000 Mb, RJ45 
- kompatibilita: Microsoft Windows 7, 8, 8.1, 10, Linux, macOS 10.15 
- emulace: PCL6, PCL 5c, PostScript 3 



 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dodávkách na Tiskárny, multifunkční zařízení a skenery 2020 Strana 3 (celkem 3)  

- skener: Plochý barevný 
- protokoly: WIA, TWAIN 
- skenování do: počítače, síťové složky (SMB), e-mailu 
- rozlišení skeneru (optické): 600x600 dpi 
- automatický podavač originálů: RADF 

II. 
Změna Smlouvy 

1) S ohledem na výše uvedené se Strany v souladu s ust. I.3) Smlouvy dohodly, že položka „Tiskárna laserová 
černobílá standardní“ model „OKI B412dn“ bude po dobu nedostupnosti nahrazena modelem OKI B432dn. 
Technické parametry a cena za 1 ks bez DPH zůstávají u položky beze změn. 

2) S ohledem na výše uvedené se Strany v souladu s ust. I.3) Smlouvy dohodly, že položky „Multifunkční 
zařízení barevné laserové pro malé objemy tisku“ a „Multifunkční zařízení barevné laserové standardní“ 
model „OKI MC363dn“ bude po dobu nedostupnosti nahrazena modelem OKI MC563dn. Technické 
parametry a cena za 1 ks bez DPH zůstávají u položky beze změn. 

3) Změna Smlouvy u položek „Tiskárna laserová černobílá standardní“, „Multifunkční zařízení barevné laserové 
pro malé objemy tisku“ a „Multifunkční zařízení barevné laserové standardní“ přílohy č. 1 Smlouvy, provedená 
tímto dodatkem, je sjednána do konce měsíce, ve kterém Dodavatel Objednateli písemně oznámí, 
že dostupnost modelu OKI B412dn a OKI MC363dn byla obnovena. 

4) Ostatní ujednání Smlouvy nejsou dodatkem dotčena. 
5) Tento dodatek bude uzavřen připojením elektronických podpisů smluvních stran. 
6) Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 

 
 
 

V Brně dne 22.5.2020 V Brně dne 21.5.2020 
……………………………….................... 
XXXXXXXXX, 
XXXXXXXXX, 
za Objednatele 

……………………………….................... 
Mgr. Roman Klimus, 
předseda představenstva, 
za Dodavatele 

 


	uzavřené dne 15. 5. 2020 mezi Smluvními stranami, kterými jsou
	I.
	II.

